ce6 ÓterN41/0ic
G.---ti/JA4ca h

Rua

-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Sitw www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e bonita por Natureza"

. OFÍCIO VEREADOR N° 359/2018

São Roque, 2 de maio de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de que sejam realizados os serviços de roçada na

Rua João Teodoro, Praça 'Engenheiro Mario Souto, Estação.

Tal solicitação se justifica, pois, inúmeras pessoas

frequentam o local, que além de abrigar a sede da Guarda Municipal e a Maria

Fumaça;  seu espaço é utilizado peias auto-escolas, fazendo-se necessárias

urgentes e frequentes manutenções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

44r
RO 	'04" D SILVA

Ver= ador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GÓDINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP.

PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 10:02 2245/2018/13m

N
Q

i

~.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5